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Brack.ch FIS-Rennen
Super-G 2

Offizielle Rangliste

JURY

TECHNISCHER DELEGIERTER SCHMID Per-Olaf (AUT)
RENNLEITER GULER Jann (SUI)
SCHIEDSRICHTER ELMER Urs (SUI)
SCHIEDSRICHTER-ASSISTENT GRUENER Isidor (SUI)

WETTER

WETTER bedeckt, leichter Schneefall
SCHNEE kompakt
LUFTTEMPERATUR -1.0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

GALLATI Roman (SUI)
- A - BARACCHI Alessio (SUI)
- B - BARACCHI Valerio (SUI)

PISTE Jakobshorn Nord
START 2540 m
ZIEL 2130 m
HÖHENUNTERSCHIED 410 m
LÄNGE 1840 m
HOMOLOGATION 13170/05/19
TORE 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 11:30

LISTEN NR.2023     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 25.10               BERECHNETER ZUSCHLAG: 25.10 F = 1190
Anzahl Teilnehmer: 48, Anzahl NSA: 2

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

11.04.2023  /  Davos (SUI)  /  NLZ Ost SUI5796.1011  /  11.04.2023 um 13.17 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Zeiten Abstand Punkte

1 4 516766 BLANC Malorie 2004 SUI 1:07.41 0.00

2 6 516753 GROB Stefanie 2004 SUI 1:07.55 0.14 2.47

3 18 516574 HAERRI Vivianne 1999 SUI 1:07.73 0.32 5.65

4 8 56499 ABSMANN Sandra 2000 AUT 1:08.28 0.87 15.36

5 16 516783 MAECHLER Janine 2004 SUI 1:08.53 1.12 19.77

6 11 56493 KAPPAURER Magdalena 2000 AUT 1:08.54 1.13 19.95

7 14 516782 PEDRAZZI Isabella 2004 SUI 1:09.12 1.71 30.19

8 13 516725 CANDINAS Gianna 2003 SUI 1:09.14 1.73 30.54

9 19 516819 FAUSCH Sina 2005 SUI 1:09.47 2.06 36.37

10 10 56648 RANALTER Magdalena 2003 AUT 1:09.62 2.21 39.01

11 22 516813 PILLER Sue 2005 SUI 1:09.85 2.44 43.07

12 20 516773 ZURLINDEN Daria 2004 SUI 1:09.98 2.57 45.37

13 9 56652 LIPBURGER Lea 2003 AUT 1:10.03 2.62 46.25

14 5 56550 HOERHAGER Lisa 2001 AUT 1:10.36 2.95 52.08

15 17 516757 LANZ Chiara 2004 SUI 1:10.70 3.29 58.08

16 23 516871 ELSA Sina 2006 SUI 1:10.84 3.43 60.55

17 7 516648 TRUMMER Julie 2001 SUI 1:10.88 3.47 61.26

18 21 516798 VAN DER VALK Jil 2004 SUI 1:11.03 3.62 63.90

19 27 516781 TRAMER Leonie 2004 SUI 1:11.36 3.95 69.73

20 24 516824 SCHACHT Seraina 2005 SUI 1:11.54 4.13 72.91

21 28 516768 BAEBLER Laura 2004 SUI 1:12.14 4.73 83.50

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (19)

30 516772 ANDRES Melanie 2004 SUI
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11.04.2023  /  Davos (SUI)  /  NLZ Ost SUI5796.1011  /  11.04.2023 um 13.17 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Zeiten Abstand Punkte

31 516618 BAUMANN Lara 2001 SUI

32 516814 REICHENBACH Celine 2005 SUI

33 516847 ZEHNDER Leandra 2006 SUI

34 516837 BISLIN Sereina 2005 SUI

35 516884 WENGER Fabienne 2006 SUI

36 516812 MUHLHEIM Noelle 2005 SUI

37 516869 BARTL Jeannine 2006 SUI

38 516877 TSCHUMPER Nina 2006 SUI

39 516856 MANNHART Zoe 2006 SUI

40 56535 OBERDANNER Anna 2001 AUT

41 516870 ROELANTS DU VIVIER Julie 2006 SUI

42 56611 PFURTSCHELLER Valentina 2002 AUT

43 516864 GANSNER Andrina 2006 SUI

44 516849 WIENERT Julie 2006 SUI

45 516818 DICHT Tina 2005 SUI

46 516858 ITEN Lyn 2006 SUI

47 516862 CHRISTEN Ladina 2006 SUI

48 516775 DOSCH Anna Madlaina 2004 SUI

Nicht im Ziel (8)

1 56627 SCHNITTLER Florentina 2003 AUT

2 516690 DARBELLAY Delphine 2002 SUI

3 56602 GRASSER Perrine 2002 AUT

12 516810 HUBER Laura 2005 SUI

15 516770 GUGGISBERG Nora 2004 SUI

25 516784 LEHMANN Nina 2004 SUI

26 516855 WILLI Alina 2006 SUI

29 516876 ROMER Elin 2006 SUI

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Zuschlagsberechnung

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

11.04.2023  /  Davos (SUI)  /  NLZ Ost SUI5796.1011  /  11.04.2023 um 13.16 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 4 516766 BLANC Malorie 2004 SUI 41.37 41.37 0.00

2 6 516753 GROB Stefanie 2004 SUI 29.52 29.52 2.47

3 18 516574 HAERRI Vivianne 1999 SUI 55.71 - -

4 8 56499 ABSMANN Sandra 2000 AUT 29.17 29.17 15.36

5 16 516783 MAECHLER Janine 2004 SUI 53.99 - -

6 11 56493 KAPPAURER Magdalena 2000 AUT 38.38 38.38 19.95

7 14 516782 PEDRAZZI Isabella 2004 SUI 44.57 - -

8 13 516725 CANDINAS Gianna 2003 SUI 52.64 - -

9 19 516819 FAUSCH Sina 2005 SUI 58.06 - -

10 10 56648 RANALTER Magdalena 2003 AUT 34.64 34.64 39.01

  

5 besten Punkte am Start

DNF 2 516690 DARBELLAY Delphine 2002 SUI 25.56

4 8 56499 ABSMANN Sandra 2000 AUT 29.17

2 6 516753 GROB Stefanie 2004 SUI 29.52

10 10 56648 RANALTER Magdalena 2003 AUT 34.64

13 9 56652 LIPBURGER Lea 2003 AUT 35.85

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 154.74

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 173.08

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 76.79

  
Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 251.03 / 10 25.10

(Z) Wert 0.00

Adder 0.00

Auferlegte Zuschlag 25.10

  

Technischer Delegierter


